
W
Pati“

MESTSKY URAD PRIBRAM ' Dopravníúřad
n

Váš deiS

Splsová značka' sz MeUPB 00644/2023/9

Číslojednací: MeUPB 22529/2023

Datum: 06.03.2023

460 15 Liberec

Vyřizuje: Mgr. Jan Novák

E-mail: jan.novak©pribram.eu , , _

Telefon: 315 402 500
ID datove schranky.

Poskytnutí informace ve věci "Pravidelný roční výpis z Registru obyvatel"

Městský úřad Příbram obdržel dne 27.02.2023 doplnění Vaši původní žádosti ze dne 25.02.2023

oposkytnutí informace dle zákona č.106/19998b.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění

pozdějších předpisů (dáiejen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí

informace ve věci pravidelného ročního výpisu z registru obyvatel, a to vysvětlením položky:

- A3787 - Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich 00243132 - Město Příbram 3473

16.06.2022 09:38 Přestupek DÚI'
* ' * " “ *" '" '

- A115 - Evidence obyvatel a rodná čísla 00243132 - Město Příbram 1178 16.06.2022 11:02

CzechPOINT©office,Využívání údajů z agendového informačního systému evidence obyvatel

ohlašovnou,15985/2020

' A3787 - Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich 00243132 - Město Příbram 3473

16.06.2022 11:03 Přestupek DÚI/
“'

Na základě uvedené žádosti Vám v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím referuji, že

všechny Vámi uvedené záznamy jsou evidencí komunikace detekované mezi programovým vybavením

používaným Městským úřadem Příbram k zúřadování a evidenci agendy dopravních přestupků a centrální

evidencí osob, a to vzhledem ke skutečnosti, že dne 16.06.2022 bylo Dopravním úřadem Příbram

vyřizováno poskytnutí informace, o kterou jste dne 13.06.2022 požádal ve věci rozhodnutí ze dne

20.02.2020 pod č. ]. MeUPB Tuto informaci potvrzuje i skutečnost, že všechny Vámi

uvedené záznamy pochází ze dne 16.06.2022, tedy ze dne kdy Vám byla požadované informace

poskytnuta prostřednictvím datové schránky. Zároveň konstatuji, že spisy zn. DÚl'

aDÚ/1 ] jsou, jako důvod nahlížení do základních registrů, uvedeny nesprávně,

Á_____ž__.__.__ý„_4_._4_„4._____________—
MĚSÍSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM —Tyršova 108, 20119 Příbrami T. 318 402 211 - E: erpodareinmp'rlbrameu

www.pribram.eu
iD datové schránky: Zebbrqu - ico: 00243132



zřejmé příčinou neúplně nebo extenzivně zadaných a vyhodnocených algoritmu filtračních podmínek pro

volání referenčních údajů do evidence dopravních přestupků, Uvedené již bylo konzultováno s technickou

podporou oddělení informatiky.

Pro úplnost také dodávám vyjádření Správy základních registrů, které připouští i možnou chybovost

Záznamů o využívání údajů z registru osob vyjádřením, že „je třeba upozornit, že se ve výpisech mohou

objevit i záznamy vyplývající z chyb při propojování OVM (orgán veřejné mocD/SPUÚ (soukromoprávní

uživatel údajů) kregistru osob (např. cyklické čtení údajů z reg/stru jednim OVM/SPUÚ, nevyplněná

položka Dúvod/úče/ apod.)
"

Závěrem proto konstatuji, že se ve shora uvedených případech jednalo o ztotožnění Vaší osoby

s referenčními údaji základních registrů v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého bydliště

a ID datové schránky, a to výhradně pro potřeby poskytnutí informace v režimu zákona o svobodném

přístupu k informacím, o kterou jste požádal dne 13.06.2022.

Jako povinný subjekt Vám samozřejmě zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dleg 17 zákona o

svobodném přístupu k informacím nevyužijeme.

S pozdravem

Mgr. Jan Novák

vedoucí Dopravního úřadu

„___—___ffř—Ff'
MĚSTSKÝ UŘAD PŘÍBRAM _ Tyršova 108, 261 19 Přw'bram | T— 318 402 zn - E: Erpodatelnacmpnbrameu

www pribvam eu ID datové schránky: Zebbrqu - lCO: 00243132


